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< JIN»

T. A. HoBUK

noHa 2025 ropa

E>keiHEBHOE MEHIO OCHOBHOIO MUTaHMS NS BCEX BO3PACTHbIX rpynmn aeTeit

HavmeHoBaHwme
npueéma nNuLLm

3aBTpak

2-1 3aBTpaK

MongHMK

Y>XKUH

3 Heflens, cpeaa, 18 moHa 2025 roga

HavmeHoBaHVe 6ntofa

Omnet
ByTepbpos ¢ Mac/siom 1 CbipoM
KothelHblin HaNMUTOK C MO/IOKOM

Bcero
®pyKTOBbIN COK

Bcero
Cyn BepMULLENEBbIA Ha KYpUHOM 6Yy/bOHe
JNleHunBble rony6bupl (CNoEHbIE)
Kucenb
Xneb NweHnYHbIR
Xneb pxaHow

Bcero
Bynouka fomaluHsas
KK1CnomMonoUHblil HANUTOK (CHEXOK)

Bcero
Kalla maHHas
Yain ¢ caxapom
Xneb6 MweHNYHbIN

Bcero

Bcero 3a geHb

Macca nopuum  KanopuitHoCTb

200
40/418
200

200

200

250

200
20
50

50
200

230
200
20

nopumu
189,92
185,60
114,80
490,32
54,00
54,00
131,04
223,00
95,53
74,06
136,50
660,13
193,84
24,00

217,80
244,90
65,30
74,06'
384,26
1806,51



